[image: Васюринское СП_14а герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14.04.2025  										№ 147
станица Васюринская

О внесении изменений в постановление администрации
Васюринского сельского поселения от 4 февраля 2025 г. № 55
«О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Васюринского сельского поселения»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», на основании предписания УФАС России по делу №  023/10/18.1-881/2025 о совершении действий направленных на устранение нарушений порядка проведения торгов от 19 марта 2025 г. Уставом Васюринского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Васюринского сельского поселения от 4 февраля 2025 г. № 55 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Васюринского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции: «Утвердить дату рассмотрения заявок «16» апреля 2025 г. в 10 ч. 00 мин. по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Васюринская, ул. Луначарского, 94А».
1.2. пункт 6 изложить в следующей редакции: «Утвердить дату проведения аукциона: «17» апреля 2025 г. в 10 ч. 00 мин., в электронной форме будет проводиться на электронной торговой площадке «Группа Газпромбанка» владеющего сайтом https://etpgpb.ru/, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Васюринского сельского поселения (Игнатчик И.А.) разместить информацию на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
3. Общему отделу администрации Васюринского сельского поселения (Дзыбова) разместить информацию о проведении аукциона на официальном сайте Васюринского сельского поселения Динского района в сети Интернет www.vasyurinskaya.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Васюринского
сельского поселения	        							С.И.Бутенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Васюринского сельского
поселения Динского района от _______________№ ________
«О внесении изменений в постановление администрации Васюринского сельского поселения от 4 февраля 2025 г. № 55 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Васюринского сельского поселения»

	Проект подготовил и внес:
Заместитель главы
администрации Васюринского
сельского поселения

В.И.Коротаев

Проект согласовал:

Начальник общего отдела
администрации Васюринского
сельского поселения

З.К.Дзыбова

image1.jpeg